1

Администрация
муниципального образования

городское поселение
город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__ 19.05.2021                                                                                                                         №_ 160

«О запрете купания в реках и водоемах,

расположенных на территории муниципального

образования городское поселение город Боровск в 2021 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом РФ от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить купание на водоемах, расположенных на территории

муниципального образования городское поселение город Боровск в 2021 году.

2. Установить по береговой зоне в границах муниципального образования

городское поселение город Боровск аншлаги, запрещающие купание населения.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования городского поселения город Боровск.

4. Постановление администрации муниципального образования городского

поселения город Боровск от 28.05.2020г. №163 «О запрете купания в реках и

водоемах, расположенных на территории муниципального образования городского

поселения город Боровск в 2020 году» считать утратившим силу.

5. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации

муниципального образования городского поселения город Боровск.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации муниципального

образования городское поселение город Боровск              ___________ А.Я. Бодрова

Исп. Сазонова Г.А.

Тел. 66131